
單位：人；人次

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 就業 就學 就醫 就養 其他

102年 1,262 298 854 190 408 108 396 91 866 207 5,542 2,503 177 66 2,960

103年 1,221 294 866 207 355 87 317 70 904 224 6,217 1,777 324 344 2,507

104年 1,202 279 904 224 298 55 442 96 760 183 5,399 1,201 236 438 2,307

105年 1,033 227 760 183 273 44 373 75 660 152 4,408 997 171 413 1,935

106年 910 187 660 152 250 35 312 62 598 125 4,478 771 123 380 1,582

107年 856 156 598 125 258 31 320 72 536 84 4,113 663 86 415 1,741

108年 796 109 536 84 260 25 326 48 470 61 3,035 623 119 331 1,295

109年 720 91 470 61 250 30 260 33 460 58 3,110 886 96 182 1,259

110年 704 80 460 58 244 22 229 24 475 56 2,243 703 85 213 1,246

111年 758 92 475 56 283 36 226 28 532 64 2,798 925 113 308 1,473

說明：本表包含「受囑託事件」。

計 舊受 新收

臺南地方法院少年調查保護官執行保護管束事件收結情形－按年別分

年別/機關別

受理人數
終結人數 未結人數 輔導人次



單位：%

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 就業 就學 就醫 就養 其他

102年 80.9 19.1 81.8 18.2 79.1 20.9 81.3 18.7 80.7 19.3 49.3 22.3 1.6 0.6 26.3

103年 80.6 19.4 80.7 19.3 80.3 19.7 81.9 18.1 80.1 19.9 55.7 15.9 2.9 3.1 22.4

104年 81.2 18.8 80.1 19.9 84.4 15.6 82.2 17.8 80.6 19.4 56.4 12.5 2.5 4.6 24.1

105年 82.0 18.0 80.6 19.4 86.1 13.9 83.3 16.7 81.3 18.7 55.6 12.6 2.2 5.2 24.4

102年 83.0 17.0 81.3 18.7 87.7 12.3 83.4 16.6 82.7 17.3 61.1 10.5 1.7 5.2 21.6

107年 84.6 15.4 82.7 17.3 89.3 10.7 81.6 18.4 86.5 13.5 58.6 9.4 1.2 5.9 24.8

108年 88.0 12.0 86.5 13.5 91.2 8.8 87.2 12.8 88.5 11.5 56.2 11.5 2.2 6.1 24.0

109年 88.8 11.2 88.5 11.5 89.3 10.7 88.7 11.3 88.8 11.2 56.2 16.0 1.7 3.3 22.8

102年 89.8 10.2 88.8 11.2 91.7 8.3 90.5 9.5 89.5 10.5 50.0 15.7 1.9 4.7 27.8

111年 89.2 10.8 89.5 10.5 88.7 11.3 89.0 11.0 89.3 10.7 49.8 16.5 2.0 5.5 26.2

說明：本表包含「受囑託事件」。

臺南地方法院少年調查保護官執行保護管束事件收結情形－按年別分(百分比)

年別/機關別

受理人數
終結人數 未結人數 輔導人次

計 舊受 新收


